
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

  

Korespondence s Ministerstvem zemědělství 
  

1. Materiálu „Vyhodnocení zaznamenaných, dostupných a věrohodných značek z velkých vod 

z povodní na území města v srpnu 2002“, který byl zpracován firmou VH TRES, s.r.o. na základě 

smlouvy o dílo ze dne 20. 10. 2002. 

2. Korespondence (obousměrné) mezi statutárním městem České Budějovice a povodím Vltavy, 

statutárním městem České Budějovice a Ministerstvem zemědělství ve věci PPO na Malši, a to od 

doby posledního poskytnutí dopisů v rámci předchozích žádostí o informace. 

 

K uvedené žádosti povinný subjekt sděluje, že dokumenty požadované pod bodem 2. Vám již byly 

poskytnuty.  

 

K požadavku pod bodem 1. Vaší žádosti byl povinným subjektem dohledán materiál „Značky velkých vod 

(Vltava, Malše) na území města České Budějovice ze srpnových povodní 2002“. Uvedený materiál Vám 

společně s materiálem „České Budějovice provizorní ochrana povodňových kritických míst“, který z něj 

vychází, povinný subjekt posílá v příloze.  

 

V případě, že poskytnuté informace neodpovídají Vašemu požadavku, sdělte nám, prosím, tuto skutečnost 

(postačí i elektronicky), aby mohlo dojít k případnému dohledání potřebných informací. 

 
 


